
UCHWAŁA   Nr  XXIII/166/2009 
Rady Gminy w Baranowie 

z dnia 27 kwietnia 2009 roku 
 
w sprawie podjęcia współdziałania z gminami noszącymi nazwę Baranów 
 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na podjęcie współdziałania z : 

1) Gminą Baranów w województwie mazowieckim, 
2) Gminą Baranów w województwie lubelskim, 
3) Miastem i Gminą Baranów Sandomierski w województwie podkarpackim. 

 
§ 2 

Współdziałanie, o którym mowa w § 1 obejmować będzie działania w sferze : 
a) edukacji, 
b) kultury fizycznej i sportu, 
c) kultury i tradycji regionalnej, 
d) promocji samorządu, 
e) rozwoju przedsiębiorczości, 
f) kreowania świadomości obywatelskiej i budowy idei samorządowej, 
g) rozwoju obszarów wiejskich. 

 
§ 3 

Zakres współdziałania wymieniony w § 2 może zostać rozszerzony na mocy odrębnej 
uchwały. 
 

§ 4 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w sołectwach Gminy Baranów oraz 
przesłaniu do organów wykonawczych  stanowiących miast i gmin, o których mowa w § 1 pkt 
1-3 niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
Wykonanie uchwały poprzez podpisanie porozumienia o podjęciu współdziałania z gminami 
wymienionymi w § 1 pkt 1-3 niniejszej uchwały, powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


